
公告编号：2022-031 

证券代码：838033        证券简称：佳邦信息       主办券商：长江证券 

 

广东佳邦信息咨询股份有限公司 

被调整至基础层的公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、降层调整情况  

调整前所属层级：创新层  

调整后所属层级：基础层 

降层调整生效日：2022 年 6 月 8 日 

2022 年 4 月 25 日，公司披露了《前期会计差错更正公告》及《北

京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）关于广东佳邦信息咨询股份有

限公司 2021 年重大会计差错更正专项说明》，公司对 2019 年度财务

数据进行了差错更正，更正后 2019 年归属于挂牌公司股东的净利润

（扣除非经常性损益前后孰低）为 4,789,187.33 元，不再满足进层时

“最近两年净利润均不低于 1000 万元”的条件，存在触发降层的情

形。 

2022 年 5 月 30 日，全国中小企业股份转让系统有限责任公司发

布《关于发布浙江兆久成信息技术股份有限公司等 12 家创新层公司

降层决定的公告》【股转系统公告（2022）194 号】，对公司作出降



层决定： 

“……广东佳邦信息咨询股份有限公司因更正年度报告导致进

层时不符合创新层进层条件，触发《分层办法》第十四条第（五）项

规定的降层情形，调入基础层。”  

…… 

    根据《全国中小企业股份转让系统复核实施细则》的相关规定，

挂牌公司对降层决定存在异议的，应当在本公告发布之日起 5 个交易

日内向我司提交复核申请。如未在规定期限内提交复核申请或复核申

请未被受理，我司将自 2022 年 6 月 8 日起将其调入基础层。” 

二、风险提示 

公司未向全国股转公司提交复核申请，将自 2022 年 6 月 8 日起

降层至基础层，且自调出之日起 12 个月内不得再次进入创新层。 

请投资者谨慎决策。 

三、备查文件 

《关于发布浙江兆久成信息技术股份有限公司等 12 家创新层公

司降层决定的公告》【股转系统公告（2022）194 号】 

 

特此公告。 

  

广东佳邦信息咨询股份有限公司  

董事会  

2022 年 6 月 7 日 


